CORRIDA E CAMINHADA SEST SENAT

INVALIDO - MASCULINO DE 00 ATE 15 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C.

Coloc. Num. Atleta

Coloc. Num. Atleta

o U b wWN

Coloc. Num.

O 00 N O Ul A W N -

NN RNNNRNNRNDNNRNRRR R R B B o
© O N0V WNRPO®OO®OMNOOUWHA”WBNER O

Coloc. Num.

O 00 N O Ul A W N -

NNNNNNERRR R R 2 B B B B
U A WN RO WOOBNNUWHIAWNRL O

463
526
529
201
499
648

502
538
534
472
313
540
511
541
649
519
498
571
456
583
613
581
492
532
535
584
638
657
452
660
633
604
634
673
483

557
523
624
504
682
667
565
594
644
509
544
597
631
510
596
626
537
595
474
479
491
628
570
567
684

ANTHONY PINHEIRO SILVA
IGOR SENA

ISAAC GONZAGA

KAYKY RAMOS

ERIK GOMES

FALEQUE MATOS

Atleta

EUCLES GONCALVES MATOS
JHON KENNEDY JARDIM ROCHA
JAMES PEREIRA LEMOS

BRUNO HENRIQUE MOREIRA DE SOUZA
SAMUEL DANTAS

JHONATAN ALVES

GABRIEL ALVES

JHONATAN LAGES NOGUEIRA
JOAO PAULO RODRIGUES
GUILHERME AGUILAR SILVA
ENZO FALQUETO

LUIZ EDUARDO SANDER VIANA
ALAN MARTUCHELLE
MATHEUS FERREIRA DE OLIVEIRA
SAMUEL FERNANDES DA SILVA
MATHEUS ALMEIDA

EDUARDO CARMO

ISAQUE FERREIRA

JAMIR FLORES

MATHEUS NERES QUEIROZ
VITOR NORONHA

MARLON AMANCIO

ABNER REIS SILVA

PABLO COIMBRA

VICTOR QUEIROZ

RONALD RODRIGUES AMARAL
VICTOR SANTOS

JULIO CARDOSO

DANIEL SOUSA

Atleta

LEANDRO ARANDA VALENTE
HENRIQUE PAULO

THIAGO CATA PRETA BARBOSA
EVERTON CAVALCANTE

GERLIANO GOMES

MARCELO RODRIGUES PEREIRA

LUAN LUIZ GONCALVES

PAULO HENRIQUE ARAUJO DOS SANTOS
YURI MELO ALCANTARA

FLAVIO SILVA

JOHN LANGHOLZ

RENAN MIRANDA

VALDONOR BLANC

FRANCISCO LIMEIRA

RAFAEL LORENTZ

THIAGO FRANCO

JEFFERSON DIEGO APULINARIO OTTONI
PEDRO HENRIQUE COSTA DOS SANTOS
BRUNO SOUZA

CLEITON PARANHOS

EDISON ESTEVES DA MOTA

UEVERTON CHRISSER

LUCIANO PEREIRA

LUCAS SILVA

ANDREINA ALVES

@extreme_eventos_esportivos
www.extremecorridas.com

FAIXA ETARIA - 10K MASC

SUB 20 - MASCULINO D

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 18 M1619 S
M 16 M1619 S
M 17 M1619 S
M 19 Mi1619 S
M 18 M1619 S

M 18 M1619 S .

SUB 30 - MASCULINO D

M 20 M2029 S
M 29 M2029 S
M 20 M2029 S
M 27 M2029 S
M 27 M2029 S
M 21 M2029 S
M 21 M2029 S
M 21 M2029 S
M 27 M2029 S
M 25 M2029 S
M 23 M2029 S
M 23 M2029 S
M 25 M2029 S
M 21 M2029 S
M 20 M2029 S
M 27 M2029 S
M 23 M2029 S
M 24 M2029 S
M 29 M2029 S
M 28 M2029 S
M 29 M2029 S
M 24 M2029 S
M 24 M2029 S
M 23 M2029 S
M 22 M2029 S
M 23 M2029 S
M 23 M2029 S
M 28 M2029 S
M 25 M2029 S .

SUB 40 - MASCULINO D

M 35 M3039 S
M 34 M3039 S
M 37 M3039 S
M 35 M3039 S
M 38 M3039 S
M 38 M3039 S
M 33 M3039 S
M 38 M3039 S
M 31 M3039 S
M 32 M3039 S
M 36 M3039 S
M 31 M3039 S
M 32 M3039 S
M 37 M3039 S
M 34 M3039 S
M 33 M3039 S
M 35 M3039 S
M 34 M3039 S
M 32 M3039 S
M 37 M3039 S
M 34 M3039 S
M 38 M3039 S
M 38 M3039 S
M 30 M3039 S
M 38 M3039 S

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe
E 16 ATE 19 ANOS
Equipe

E 20 ATE 29 ANOS
Equipe

E 30 ATE 39 ANOS
Equipe

Bruto

Bruto
00:46:28
00:46:28
00:48:07
00:49:35
00:55:22
01:01:21

Bruto
00:41:07
00:42:34
00:43:16
00:43:55
00:47:31
00:48:56
00:49:36
00:51:24
00:52:56
00:54:08
00:54:22
00:55:20
00:55:26
00:55:44
00:56:24
00:56:57
00:57:38
00:57:39
00:58:04
00:58:18
00:58:34
00:58:56
00:59:06
01:01:11
01:01:55
01:03:13
01:03:38
01:08:02
01:08:07

Bruto
00:41:38
00:41:38
00:43:24
00:43:34
00:45:43
00:46:43
00:46:46
00:47:43
00:47:48
00:48:02
00:48:17
00:49:07
00:49:37
00:51:00
00:51:46
00:53:25
00:53:37
00:54:10
00:54:31
00:56:15
00:56:48
00:57:20
00:59:32
01:07:26
01:25:59

Liquido

Liquido
00:46:28
00:46:28
00:48:07
00:49:35
00:55:22
01:01:21

Liquido
00:41:07
00:42:34
00:43:16
00:43:55
00:47:31
00:48:56
00:49:36
00:51:24
00:52:56
00:54:08
00:54:22
00:43:24
00:55:26
00:55:44
00:56:24
00:56:57
00:57:38
00:57:39
00:58:04
00:58:18
00:58:34
00:58:56
00:59:06
01:01:11
01:01:55
01:03:13
00:51:30
01:08:02
01:08:07

Liquido
00:41:38
00:41:38
00:43:24
00:43:34
00:45:43
00:46:43
00:46:46
00:47:43
00:47:48
00:48:02
00:48:17
00:49:07
00:49:37
00:51:00
00:51:46
00:53:25
00:53:37
00:54:10
00:54:31
00:56:15
00:56:48
00:57:20
00:59:32
01:07:26
01:25:59
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605
606
505
566
547
608
527
651
473
489
455
543
190
486
465
587
576
478
471
482

630
572
579
458
656
466
652
493
500
620
671
603

548
662
524
550
516
549
629
464

RONALDO PEREIRA

RONIEL ALVES NEVES

FABIO GONCALVES

LUCAS ALMEIDA

JOSE CARLOS GOMES DE SOUZA
RONNY KEURY FERREIRA DOS SANTOS
ILDENIO KELLER

LUCAS NASCIMENTO RODRIGUES
BRUNO LORENTZ

EDER NASCIMENTO

ALAN GONCALVES

JOAO PEDRO RODRIGUES COSTA
JUNIO PRATES

DANNE VIEIRA

ARENILTON FERREIRA

NARCISO JR

MARCUS MIRANDA
CLAUDENILSON JOSE DA SILVA
BRENO RAMOS SANTANA

DACIO RODRIGUES DE SOUZA

Atleta

VALDIR TELES MATOS
MANOEL MEDEIROS TEODORO
MARILTON NASCIMENTO
ALEXSANDRO BRITO

VERDI TE AMO

AUREO JUNIOR

MARDONIO RODRIGUES ALMEIDA
ELCI ALVES DE SOUSA

ERNANI RIBEIRO

SILVIO MARTINS OLIVEIRA
WEBER COIMBRA

RODRIGO JOSE DOS SANTOS

Atleta

JOSE DIAS CORREIA NETO

GERALDO ROCHA

HERBTON MATOS

JUAREZ SILVA OLIVEIRA

GILSON MOURA

JOSE ROSA

VALDELAN RODRIGUES DOS SANTOS
ANTONIO DJALMA FERREIRA DE SENA

SUB 50 - MASCULINO DE 40 ATE 49 ANOS
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SUB 60 - MASCULINO D
Sx. Idd. Faixa F.E
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OVER 60 - MASCULINO D
Sx. Idd. Faixa F.E
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40
41
44
40
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49
42
41
44
44
41
42
44
46
40
47
42
44
44

56
52
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51
55
51
56
50
50
56
57
50

66
63
61
62
71
63
63
60
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M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
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M4049
M4049
M4049
M4049

M5059
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M5059
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Equipe

E 50 ATE 59 ANOS
C.

Equipe

E 60 ATE 99 ANOS
C.

Equipe

Bruto
00:41:23
00:41:43
00:42:18
00:44:42
00:45:00
00:45:29
00:49:59
00:50:59
00:52:05
00:52:07
00:52:29
00:54:26
00:54:31
00:55:23
00:57:37
00:58:30
01:00:32
01:02:29
01:04:27
01:13:32

Bruto
00:45:50
00:45:51
00:48:10
00:52:53
00:54:56
00:55:00
00:56:27
00:56:42
00:58:29
00:59:41
01:03:58
01:06:52

Bruto
00:44:41
00:46:53
00:48:11
00:50:21
00:52:07
00:53:00
01:03:15
01:05:24

Liquido
00:41:23
00:41:43
00:42:18
00:44:42
00:45:00
00:45:29
00:49:59
00:50:59
00:52:05
00:52:07
00:52:29
00:54:26
00:54:31
00:55:23
00:57:37
00:58:30
01:00:32
01:02:29
01:04:27
01:13:32

Liquido
00:45:50
00:45:51
00:48:10
00:52:53
00:54:56
00:55:00
00:56:27
00:56:42
00:58:29
00:59:41
01:03:58
01:06:52

Liquido
00:44:41
00:46:53
00:48:11
00:50:21
00:52:07
00:53:00
01:03:15
01:05:24
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